

# LKN IVS

Fyrrevænget 4  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2019**

---

**Jakob Kær Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LKN IVS  
Fyrrevænget 4  
4293 Dianalund

CVR-nr: 38958615  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at distribuere alle former for fyrværkeri, samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 – 30. juni 2019 udviser et underskud på DKK -2,940, og Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 1,000 efter indskydelse af yderligere kapital i selskabet. Resultatet anses som forventet grundet opstartsomkostninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		226.036	171.444
Eksterne omkostninger .....		-226.084	-176.307
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-48</b>	<b>-4.863</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.891	-2.728
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.939</b>	<b>-7.591</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.939</b>	<b>-7.591</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.939</b>	<b>-7.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.939	-7.591
<b>I alt .....</b>		<b>-2.939</b>	<b>-7.591</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.706	11.597
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.706</b>	<b>11.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.706</b>	<b>11.597</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		44.246	4.125
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>44.246</b>	<b>4.125</b>
Andre tilgodehavender .....		538	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>538</b>	
Likvide beholdninger .....		3.570	25.593
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.354</b>	<b>29.718</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>57.060</b>	<b>41.315</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		2.940	7.591
Overført resultat .....		-2.940	-7.591
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			40.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.060	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.060</b>	<b>40.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.060</b>	<b>40.315</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>57.060</b>	<b>41.315</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret